
 

Dz-13.0021.9.2021  

 

Uchwała Nr XXXV/465/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 września 2021 r. 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2022 rok zadań inwestycyjnych  
na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475 ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2022 rok następujących zadań 

inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

 

1. Remont schodów na ul. Śliskiej (pomiędzy ul. Kalwaryjską a Zamoyskiego). 
2. Przebudowa ul. Koszykarskiej według istniejącego projektu.  
3. Nakładki asfaltowe na ul. Zamoyskiego, Rękawka i Krasickiego. 
4. Realizacja projektu budowy Stadionu TS Rybitwy według projektu sfinansowanego 

przez Radę Dzielnicy. 
5. Budowa żłobka na terenie Starego Podgórza. 
6. Remont parteru i holu oraz dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych w 

Szkole Podstawowej nr 26, ul. Krasickiego 34. 
7. Kontynuacja przebudowy ul. Rybitwy (aktualizacja dokumentacji i realizacja) na 

odcinku od ul. Albatrosów do ul. Strażackiej. 
8. Realizacja projektu przebudowy ul. Płaszowskiej na odcinku od ul. Saskiej do ul. 

Paproci. 
9. Rewitalizacja fortu „Benedykt”. 
10. Budowa drogi KDD.5. zgodnie z MPZP „Zabłocie Zachód” wraz 

z zagospodarowaniem placu u zbiegu ul. Traugutta i Kącik. 
11. Renowacja Kopca Krakusa. 
12. Rewitalizacja Bulwaru Podolskiego w rejonie Starego Podgórza i Zabłocia. 
13. Przebudowa rozjazdu tramwajowego na skrzyżowaniu ulic Wielickiej i Dworcowej 

wraz z likwidacją ślepego torowiska bocznego wzdłuż ulicy Dworcowej. 
14. Remont Placu Braci Dudzińskich. 
15. Rozpoczęcie procedur budowy szkoły w rejonie ul. Golikówka/Strażacka. 
16. Kontynuacja remontów na obiektach KS Korony. 



17. Budowa ul. Golikówka boczna wg koncepcji przygotowanej ze środków Dzielnicy 
XIII Podgórze. 

18. Wykup terenów pod dalsze zagospodarowanie Parku Bagry Wielkie oraz Stawu 
Płaszowskiego. 

19. Termomodernizacja Przedszkola nr 92 przy ul. Parkowej 14. 
20. Kontynuacja remontu w budynku KS Kabel przy ul. Parkowej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


